
                                                                                                            

Kontakt Kindertagespflege

Teamleitung Alexandra Paul 0201/31 93 75-236 Alexandra.Paul@cse.ruhr

Stellv. Teamleitung Annika Dörrenbach 0201/31 93 75-237 Annika.Doerrenbach@cse.ruhr

Verwaltung Kindertagespflege Barbara Hoffmann 0201/31 93 75-223 Barbara.Hoffmann@cse.ruhr 

Bildungsreferentin Annika Dörrenbach 0201/31 93 75-237 Annika.Doerrenbach@cse.ruhr

Fachberatungen

Zuständig für PLZ Ira Boertz 0201/31 93 75-216 Ira.Boertz@cse.ruhr

45149 Haarzopf, Fulerum, Margarethenhöhe

Zuständig für PLZ Deborah Doitsidis 0201/31 93 75-228 Deborah.Doitsidis@cse.ruhr 

45139 Frillendorf, Ostviertel

45141 Stoppenberg, Nordviertel

45259 Heisingen

Zuständig für PLZ Inga Fabianski 0201/31 93 75-229 Inga.Fabianski@cse.ruhr

45130 Rüttenscheid-Nord

Zuständig für PLZ Hans Felix 0201/31 93 75-214 Hans.Felix@cse.ruhr

45327 Katernberg

45309 Schonnebeck

Zuständig für PLZ Sarah Vöck 0201/31 93 75-215 Sarah.Voeck@cse.ruhr

Nadine Spieß 0201/31 93 75-230 Nadine.Spiess@cse.ruhr

45326 Altenessen-Süd

45329 Karnap, Altenessen-Nord, Vogelheim

Zuständig für PLZ Annette Grüning 0201/31 93 75-218 Annette.Gruening@cse.ruhr 

45239 Werden, Heidhausen, Fischlaken

45219 Kettwig

Zuständig für PLZ Susanne Klaß 0201/31 93 75-225 Susanne.Klass@cse.ruhr

45144, 45145 Frohnhausen
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Zuständig für PLZ Nadine Spieß 0201/31 93 75-230 Nadine.  Spiess@cse.ruhr  

45357, 45359 Bedingrade

Zuständig für PLZ Eliza Wojcik 0201/31 93 75-219 Eliza.Wojcik@cse.ruhr

45127 Stadtmitte

45128 Südviertel 

45131 Rüttenscheid-Süd

45133 Bredeney, Rüttenscheid

45134 Stadtwald

Zuständig für PLZ Heike Löpertz 0201/31 93 75-222 Heike.Loepertz@cse.ruhr

45355 Borbeck

45356 Bergeborbeck, Bochold, Vogelheim, Gerschede

45357 Dellwig, Gerschede

45359 Schönebeck, Frintrop

Zuständig für PLZ Reinhard Monno 0201/31 93 75-213 Reinhard.Monno@cse.ruhr

45277 Überruhr

45257 Kupferdreh

45289 Burgaltendorf

Zuständig für PLZ Ulrike Nethöfel 0201/31 93 75-212 Ulrike.Nethoefel@cse.ruhr

45276 Steele

45279 Freisenbruch

45307 Kray 

Zuständig für PLZ Katrin Häuser 0201/31 93 75-345 Katrin.Haeuser@cse.ruhr

45143 Altendorf, Nordviertel, Westviertel

45147 Holsterhausen 

Zuständig für PLZ Elke Ivens 0201/31 93 75-227 Elke.Ivens@cse.ruhr

45136 Bergerhausen

45138 Huttrop/Südostviertel 
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Zuständig für 
Großtagespflegestellen

Lucia Bold 0201/31 93 75-217 Lucia.Bold@cse.ruhr 

Saskia Geesmann 0201/31 93 75 238 Saskia.Geesmann@cse.ruhr 

Alexandra Kluge 0201/31 93 75-220 Alexandra.Kluge@cse.ruhr 

Maria Garcia Lora 0201/31 93 75-226 M  aria.garcialora  @cse.ruhr   

Leia Schydlo 0201/31 93 75-232 Leia.Schydlo@cse.ruhr 

Eliza Wojcik 0201/31 93 75-219 Eliza.Wojcik@cse.ruhr

Sven Kerpen 0201/31 93 75-224 Sven.Kerpen@cse.ruhr
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